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Pazmer 1. [TocTyIIEHAS W BBULIATED

Haumenopanne nokasatens  |Kop cIpoku Kon no Cymma
Gro/uKeTHOR Ha 2021 T. Ha 2022 1. Ha 2023 1.
Kﬂacc“@flf.‘a{ﬂﬁ TEeKYIHii ¥IePBBI ro) BTOpOli TO
Poccuticroii G HHAHCOBEIH TITaHOBOTO TINaHOBOTO
Denepanuu rox nepHona Iepuoza
i 2 3 3 6 7

OcTatox cpeacTs Ha Havano 0001 X 0.00 0.00

TEKYINEro QHHAHCOBOTO FOM4 ’ :

Ocratok cpelcTs Ha KOHEIL 0002 X

TEKYIIEro (PHHAHCOBOrO roja ’

Hoxopkr, Beero: 1000 47 806 707,54 | 48238 353,86 51903 811,98

B TOM YHCHE:

JIOXOJEL OT cOOCTEEHHOCTH, 1100 120

BCETO

MOXOMEL OT OKA3AHHA YCHYT,

pafor, KOMIIEHCANWH 3aTpaT 1200 130 46 411 000,00 | 47272 500,00 50 950 500,00

YUpPeKASHHH, BCEro

B TOM THCIIE:

cyOcuarM Ha (pHHAHCOROS :

oDecireqeHne BLITOMEEHNEA 1210 130 46 270 000,00 | 47 131 500,00 50 809 500,00

MYHHOUOANEHOTO 3a1aHHA :

JAOXONB! OT OKa3aHHA YCITyT,

paboT ot HROM npHHOCAmEH 130 141 000,00 141 000,00 141 000,00

JOXON AesTellbHOCTH

MOXOMEE OT IMTpador, NeHel,

HHETX CYMM OPEHYIMTENEHOTO 1300 140 0,00 0,00 0,00

H3BATHA, BCETO

OE3BOSME3 IHLIE MIEHEHEIC 1400 150 1395707,54 | 965 853,86 953 311,08

HOCTYILIEHHS, BCEro

B TOM 9HCIIE:

nenerple cyGeHmpn 1410 150 131570754 965 853,86 953 311,98

CYGCHAWM Ha 0CYLUCCTRICKHE 1420 150 80 000,00 0,00 0,00

KAMATATIEHEIX BIOKEHMIT ? ! ’

TIPOYHE JOXOABL, BCETO 1500 180

YMEHEIIEHHE CTORMOCTH 410

OCHOBHEIX CPEAICTB

FOXOJTEL OT OIlepariyif ¢

AITHBAME, BCETo 1900 440 0,00 0,00

NpOYHE NOCTYILIEHHA, BCETO 1980 X

U3 HUX:

YBEIITIEHWE OCTATKOR

JEHEKHBIX CPe/ICTR 3a caeT 1981 510

BO3BpaTa nebuTopckoi

3a/10/DKCHHOCTH NPOMIIBIX 6T

Pacxonet, Beero 2000 X 47 857 707,54 | 48 238 353,36 51903 811,98

B TOM HHCIE! _

Ha BEIIUIATEL HEPCOHAITY, BCETD 2100 X 40 074 208,04 | 41252 954,36 44361 812,48

B TOM YHCIIE; ‘

oIIaTa TpYyIa 2110 111 30 785 751,00 | 31 669 863,00 34 (076 231,00

IIPOYHE BRIINATH [IEPCOHATY, B

TOM YHCIE KOMITCHCALHOHEOTO 2120 112 1 000,00 0,00 0,00

XapaKTepa

B3HOCHI Ti0 06433aTensHOMy 2140 119 0287 457,04 9583 091,36 10285 581,48

7



COLMANRHOMY CTPaXOBaHHIO Ha
BEIOJIATEL ITO OINIATE TPYAR
paboTHHUKOR H HHEIE BEITLIATE]
paboTHIKAM yupexeHuH, BCETo

B TOM THCIC!

Ha BEIIUIATEL IO OILIaTe TpyAa

2141

119

9 287 457,04

9 583 091,36

10285 581,48

Ha HHBIC BRIIETATEI paﬁDTHPIKaM

2142

119

0,00

0,00

0,00

COLMAIIBHEIC M MHELE BBEIIIATE]
HACCIICHHWID, BCETro

2200

300

864 999,50

814 999,50

814 999,50

B TOM YHC]IC:

COLMANTBHEIS BEITINIATEL
TpaskIaHaM, KpoMe Iy SIHIHEX
HOPMATHBHEIX COIHAIBHEIX
BBOLIAT

2210

320

814 999,50

814 999,50

814 999,50

H3 HUX

nocofus, KOMISHCAIHHE U HHEE
COLIHANBHEIC BEIILIATEL
Tpaxianam, KpoMe Iy SIIITHEIX
HOPMATHBHEIX 00A32TENECTR

2211

321

814 999,50

314 999,50

814 999,50

 |BBITINIATA CTAISHIHIE,
OCYIIECTRICHHE HHEIX PACXOIOB
Ha COLHANEHYT) TIOJLISPKKY
0BYHaIOMHAXCA 38 CYET CPEACTR
CTRISHOHANEHOrO GOH/a

2220

340

0,00

0,00

3

0,00

Ha IPeMHpOBaHNE (I3HIeCKEX
ITHI1 38 TOCTHXEHHS B 0B1acTH
KYJBTYDEL, HCKYCCTBY,
00pa30BaHKa, HAYKH W TeXHUKH,
a TaKKe Ha MPEeIOCTARNSHES
[PAHTOB C HEIH0 ITOUIEPHKKH
IIPOEKTOR B 06JIacTH HAYKH,
KYNETYPEI # HCKYCCTBA

2230

350

50 000,00

0,00

0,00

HHBIC BEIILIATE HACCTHCHAT)

2240

360

0,00

0,00

0,00

YIUIATa HAJOTOR, COOPOE H HHEIX
mnaTekel, scero

2300

850

1 066 400,00

1 000,00

1 000,00

H3 HHX!

HAJIOT Ha HMYILECTBO
OpTaHu3alui 1 3eMeNbHEI
~{HamoT

2310

851

1 060 000,00

0,00

0,00

WHEBIE HAIOTH {BKIIO9AEMEIE B
COCTAB PACKONOR) B GFOMKETE
OIOIDKETHOR CHCTEMEL
Poccuiickoit epepanmm, a
TaKOKe FOCYIaAPCTBeHHAN
TIOMIIMHA

2320

352

5400,00

0,00

Fl

0,00

yrnaTa WTpados (B ToM UHeIe
B/IMHHHCTPATHEHEIX), ICHeH,
HHBIX IENATeNeH

2330

853

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Ge3E03Me3AHEIE HepeYHCIEHHS
OpTaHH3aIHIM U HHIHIeCKAM
IHIEM, BCEro

2400

H3 HEX:
TPaHTEHl, TPEHOCTABIICMELS |
GFO/KETHEIM YUDEKIASHHIM

2410

613

0,00

0,00

0,00

TPaHTE!, NpeIOCTARIIEMELS
ABTOHOMHEIM YUPEXIEHHAM

2420

623

0,00

0,00

0,00

TpaHTEL, IPCA0CTARIACMEBIS
HHEIM HEKOMMEDPYICCKHM

OprafH3aumaM (3a

2430

634

0,00

0,00

0,00




HCKIIFOYeHHEM OTOKEeTHEIX H
ABTOHOMHEIX VUpeRaCHHI)

TPAHTEL, MPEIOCTABIIACMEIC
APYTHM OpPraHH3aliaM K
LIJH3H'-160K_HM JIHOaM

2440

810

0,00

0,00

Ed

0,00

TIpOYHE BEIMNATE! {KpoMe
BEIFLTAT HA 2aKyIKY TOBAPOE,

pafor, ycuyr)

2500

HCTIONHEHHE cyIeOHBIX AKTOB
Poccriickoii ©eaepanan 1
MEPOBEIX. COFNIANIEHHI [T
BO3MEHIEHUIO BpeJa,
IIPHYBHEHHOIO B PE3yILTATE
OEATENEHOCTH YUPEKICHHA

2520

831

0,00

2

0,00

0,00

[acXOfEl Ha 3aKYIIKY TOBapOE,
pabor, yeIyr, BCero <6>

2600

5 852 100,00

6 169 400,00

6 726 000,00

B TOM HHCJIEC!

3aKYTIKY Hay™IHO-
HCCIEAOBATENECKHIX H ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

0,00

3

0,00

0,00

3aKYIIKY TOBApOR, pabort, yeayr
B IIEIAX KANHTaNEHOr0 PEMOHTA
MYHHLUNANEHOTO HMYIISCTBA

2630

243

. 0,00

0,00 .

0,00

NPOYYIO 3aKyIKY TOEapOB, paboT
H ycnyr

2640

244

3 307 100,00

2 344 400,00

2 401 000,00

247

2 545 000,00

3 825 000,00

4 325 000,00

KalMTAILIbIE RIOKEHMT B
00BEKTH rocyIapcTReHHOH

(MyHHIHMATEHOH)
COGCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

B TOM 9HCIIS!

npHobpeTente o0BEEKTOB
HEIBIRUMOI0 UMYIIECTRE
MYHHIHITATBHEIME
yapeKISHHAMY

2651

406

CTPOUTENECTRO
{pexoHCTpYKURA) 0OBEKTOR
HEBHKUMOTO IMYILIECTEA
MYHHHIAITEHEIMH
YUpPEHISHATMA

2652

407

BBII'LI'IB-’IT:I, YMCHEBITAIOIITHE
HJOX0a, BCETO

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIC!

Hanor Ha pHOBLIb

3010

HAmor Ha AODABIERHYO
CTOMMOCTE

3020

[pOYKe HaJMOTH, YMEHBIIAOMHE
Ioxon

3030

IIpotme BEIINATE], BCErO

4000

H3 HHX.

BO3BPAT B Or0KET CPeacTs
cybcunuu

4010

610




Pasgen 2. Ceesienus no Beinnatam Ha 3aKynku ToBapos, paboT, ycnyr

N /i

Hammewnoranue moxasarers

Ton
Ha4

Konmer
CTPOK

38K
| YIIK

Konrmo
CroKeTH
Okt
KnaccH(m
Karmy PO

Cymma

Ha 2021 r.

RHa 2022r,

Ha 2023 1.

TEKYIOH
¢rAHaHCOREIH
ron

(mepEriii rox
IIAHOBOTO
nepHoa)

(mropoii rox
[LIAHOBOTO
mepuosa)

2

4.1

3

6

7

Beinaatet Ha saxyrmxy
TORAPOE, paloT, yoIyT,
BCETO

26000 X

5 852 100,00

6 169 400,00

6 726 000,00

1.1

B TOM YHCHE;

IO KOHTpaKTaM
{(zorosopam),
SAKNIOYCHHEIM 0 Hauama
TEKYEro YUHARCOBOTO
Tofa 0e3 IpUMeHe s
HOpM DeflepalbEOro 2aK0Ha
oT 5 anpens 2013 r. Ne 44-
@3 "0 xoRETpaKTHOMH
cHcTeMe B cdiepe sakymor
TOBAPOR, pabor, youyT ad
obecniedenus
FOCYIAPCTBEHHRIX H
MYHHLIHNIANEHEN

Hyxn" (zaree -
DenepatbHEl 3akon Ne 44-
®3) u Denepamsroro
38K0HA oT 18 mrons 2011 T,
Ne 223-03 "O sarynkax
TOBaPOB, pabor, yomyr
OTHENBHEIMA BHIAMHE
IOpHAMIeCKHy L (Tanee -
Denepaibuiif 3axod No
223-D3)

26100

0,00

0,00

0,00

1.2

10 KOHTPAKTaM
(noroBopawm), .
IDTAHHPYEMEIM K
3BKNFOYCHH B
COOTBETCTBYIOMEM
tunancosoM rony ez
TIPHMEHESHHS HOPM
DesepansHOro 2aKona
Ned44-03 u Qenepaimnoro
3axona No223-03

26200 X

1.3

IO KOHTPAKTaM
(morosopan),
3AKIHOYSHHEIM O Havqalls
TeKymero JMEaHcoRoTo
TOZa ¢ y9eToM TpeboBaHmi
DenepatbHOTO 3aKOHA
Ned4-@3 1 Qenepansroro
38K0Ha Ne223-(03

26300 X

1.3.1

L1.3.2

B T.U.!
B COOTBETCTRHH ¢
DeepansHEM 3aK0HOM Ne

26310 X

0,00

4182 680,66

0,00

2927 742,49

0,00

285 800,00

26310.1

B COOTBETCTBHH ¢ D3

26320 X




Ne223-03

1.4

IO KONTPaKTaM
{mororopam),
TITAHAPYEMEIM K
3AKTHOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIMEM
(hHMHAHCOBOM TOIY C YYETOM
Tpeboranuil DegepansHOTO
saxkona Ned44-03 u
DeaepansHOro 3aK0Ha
Ne223-33

26400

5 852 100,00

6169 400,00

6 726 000,00

B TOM YHCHE!:

14.1

34 cueT cyOcumi,
TIPE/I0CTABIAEMEIX HA
rHaNCOBOE Ofecneverms
BHITOTHEHHAA
MyHHIHTIANBHOTO 381aHHA

26410

5282 100,00

6029 400,00

6 586 000,00

B TOM HHCJIIE:

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHEIM 3aKOHOM
Ne44-B3

26411

5282 100,00

6 029 400,00

6 586 000,00

14.1.2

B COOTBETCTBHH C
DeslepansHEIM 3aK0HOM
Ne223-d3

20412

0,00

0,00

0,00 7O

1.42

3a cuet cyBeupmii,
TPEROCTARIAEMBIX B
COOTRETCTRHHE ¢ ad3aueM
BTOPEIM ITYHKTA 1 CTaThH
78.1 BromxeTHOTO KOReKca
Poceniickoit Pengpamm

26420 V

350 000,00

0,00

0,00

B TOM THCIC:

[.42.1

1422

B COOTBETCTBHHE ¢
PeaepansHEIM 3aKOHOM
Ned4-@3
* T 4;;; ST vgn—a T
B COOTBETCTRHH C

DefepansHeM 3aKOHOM
No223-03 <13>

26421

350 000,00

0,00

0,00

3

e 2642101

022A1545
40

0,00

0,00

26422

0,00

0,00

0,00

14.3

3a cueT cyGeHpHt,
MPEROCTABIAEMEIX Ha
OCYIIECTEIEHHE

KAIUTATEHEIX BIIOKeHuH
BRI

38 CUET IPOYMX HCTOUHHKOB
dEHaHCcoROrO 06ecIeTeHNS

26430‘/

80 000,00

0,00

0,00

26430.1

022A1545
40

-

- 2 B 5o

26450

AT
SRR T

*120°000,00 !

140 000,00

140 000,00

B TOM HHCIIS!

14.4.1

1.44.2

B COOTBETCTBHH C
DenepalsHEIM 3aKOHOM
Ne44-®3

T
o

B COOTBETCTBHHM C
DenepankHeM 3aK0HOM
Ne223-®3

140 000,00

140 000,00

140 000,00

Mroro no KoHTpakTam,
LA HAPYEMEIM K
3AKMIOYSHHIO B
COOTBETCTIBYIOMIEM
duHAHCOBOM rogy B
COOTBETCTBHY C
DenepansyEM 3aKOHOM
Na44-B3, o

26500

5 852 100,00

6 169 400,00

6726 000,00




COOTBETCTBYRMIEMY TOLY
3EKYIIKH

B TOM WHC/Ie IO FORY
HAYAIa 3aKyTIKHA:

26510

3 Hroro no norosopam,
TINaHHPYSMEIM K
3aKIOYSHHIO B
COOTBETCTEYEOMIEM
QHANCOBOM rozy 5 26600 | x 0,00 0,00 0,00
COOTRETCTBHH C

DenepansHeM 3aKOH0M
Ne223-®3, o
COOTBETCTBYROMEMY TOTY
3aKYTIKH ‘

B TOM YHCIIE 1O rogy 26610
Ha%ala 3aKyIIKH;

Inapnrni Gyxrarrep

Hlvpeirpeaa OI0, . 6-52-99

(bamunus, wHUHATED) (temedon)

Hcniomaurens
Kypaprrma H.0, 6-84-03
Bemympif skonomucT (bamuanus, waumans) (tenedon)
(moxxHOCTE)

"30" mexabpa 2020 r.
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